СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 08.12.2016г. № 75
п. Омсукчан
	О внесении изменений в решение Собрания представителей Омсукчанского городского округа от  22.12.2015г. № 29 «Об утверждении Порядка предоставления благоустроенных жилых помещений специализированного жилого фонда детям-сиротам и детям, оставшихся без попечения родителей, а также лицам из числа детей - сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в муниципальном образовании «Омсукчанский городской округ»

В соответствии с абзацем 3 пункта 1 статьи 8 Федерального закона от 21 декабря 1996 года № 159-ФЗ «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Омсукчанский городской округ», Собрание представителей Омсукчанского городского округа

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей Омсукчанского городского округа от  22.12.2015г. № 29 «Об утверждении Порядка предоставления благоустроенных жилых помещений специализированного жилого фонда детям-сиротам и детям, оставшихся без попечения родителей, а также лицам из числа детей - сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в муниципальном образовании «Омсукчанский городской округ» (далее - Порядок) следующее изменение:

 - в пункте 1.3 раздела 1. Общие положения слова «учреждениях социального обслуживания населения» заменить словами «организациях социального обслуживания».
2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети «Интернет» (www.omsukchan-adm.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу с момента размещения на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети «Интернет» (www.omsukchan-adm.ru).
Председатель

Собрания представителей

    О.Ю. Егоркин